[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	сентября
	 20
	22
	 г.

	№
	224

	с. Перегребное

О награждении

Благодарственным письмом

главы сельского поселения Перегребное
 Руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Перегребное от № 111 от 12.05.2022 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственным письмом главы сельского поселения Перегребное»:
1. Наградить Благодарственным письмом главы сельского поселения Перегребное за вклад в развитие газотранспортной системы, добросовестный труд и в связи с празднованием дня работников нефтяной и газовой промышленности:
1.1.Злыгостеву Ольгу Александровну – руководителя кружка культурно – спортивного комплекса Перегребненского ЛПУ МГ «Газпром трансгаз Югорск»;
1.2.Кайманову Викторию Сергеевну – заведующего общежитием Перегребненского ЛПУ МУ «Газпром трансгаз Югорск»;
1.3.Мещерякова Андрея Сергеевича – трубопроводчика линейного линейно-эксплуатационной службы Перегребненского ЛПУ МГ «Газпром трансгаз Югорск»;
1.4.Миронова Павла Сергеевича – начальника автоколонны №3 Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники ООО «Газпром трансгаз Югосрк»;

1.5.Певнева Александра Александровича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудованию службы энерговодоснабжения Перегребненского ЛПУ МГ «Газпром трансгаз Югорск»;

1.6.Савина Алексея Юрьевича – тренера преподавателя культурно - спортивного комплекса Перегребненского ЛПУ МГ «Газпром трансгаз Югорск»;

1.7.Хасанова Ивана Александровича – слесаря по ремонту технологических установок газокомпрессорной службы Перегребненского ЛПУ МГ «Газпром трансгаз Югорск»;

1.8.Яценюк Андрея Юрьевича – начальника службы ведомственной пожарной охраны Перегребненского ЛПУ МГ «Газпром трансгаз Югорск».
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте администрации поселения Перегребное перегребное.рф в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом по социально-правовому обеспечению и муниципальной службы администрации сельского поселения Перегребное Комарову Т.Н.
	     Глава сельского поселения   Перегребное
	                        А.Г. Козлов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации по социальным

и организационно-правовым вопросам, заведующий

отделом правового обеспечения, муниципальной

службы и социальной политики                                    ___________Т.Н. Комарова

Исполняющий обязанности ведущего специалиста

отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики       ___________ О.С.Мерзлякова
Главный специалист

отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики       ___________ Е.К.Власова
Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
«О награждении Благодарственным письмом главы сельского поселения Перегребное»
от 01 сентября 2022 № 224
  Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.

2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики – 2 экз.

Итого: 3 экз.

Заместитель главы администрации по социальным

и организационно-правовым вопросам, заведующий

отделом правового обеспечения, муниципальной

службы и социальной политики                                    ___________Т.Н. Комарова